
B11  Obaveštenje o Otkazivanju Dodele Ugovora 1 / 3

KUVENDI I KOMUNES DRAGASHI

OBAVEŠTENJE O OTKAZIVANJU DODELE UGOVORA
      

Prema Članu 62 Zakona Br. 04/L-042 o javnim nabavkama Republike Kosova, izmenjen i dopunjen Zakonom br. 04/L-
237, Zakonom br. 05/L-068 i Zakonom br. 05/L-092

Datum pripreme obaveštenja:  10.10.2019

Br Nabavke  621-17-2649-5-1-1

Interni br. 621-2017-022-511

Ovo obaveštenje je pripremljeno na JEZICIMA:
Albanski  Srpski  Engleski 

DEO I: UGOVORNI AUTORITET

I.1) IME I ADRESA UGOVORNOG AUTORITETA (UA)
Službeno ime: KUVENDI I KOMUNES DRAGASHI

Poštanska adresa: DRAGASH

Grad: DRAGASH Poštanski kod: - Zemlja: Kosovo

Kontakt: Nuro Ismaili Telefon: 038-200-45509

Email: nuro.ismaili@yahoo.com Faks: 

Internet adresa (ako se primenjuje):  http://kk.rks-gov.net/dragash/

Da  Ne 

Ugovor obuhvata zajedničku nabavku

Ugovor se dodeljuje od strane Centralne Agencije za Nabavke
Da  Ne 
 

DEO II: PREDMET UGOVORA

II.1) OPIS
II.1.1) Naslov ugovora koji je dodelio ugovorni autoritet:
Glavni vodovod - nastavak radova ( trogodišnji projekat)



B11  Obaveštenje o Otkazivanju Dodele Ugovora 2 / 3

     

     
II.1.2)  Vrsta ugovora i lokacija radova, mesto isporuke ili izvršavanja
(odabrati samo jednu kategoriju –radovi, snabdevanje  ili usluge –koja najviše odgoara posebnom 
predmetu vašeg ugovora)
   Rad        Snabdevanje     Usluge

  Izvršenje
  Projekat i izvršenje
  Ostvarivanje, bilo kojim 
sredstvima, posla, odgovarajući 
na uslove

  Kupovina
  Finansijski zakup (lizing)
  Zakup
  Kupovina na kredit
  Njihovo kombiniranje

Glavna tačka ili lokacija radova
Dragaš

II.1.3) Obaveštenje obuhvata

Sastavljanje jednog okvirnog sporazuma              
Da 

II.1.4) Kratak opis predmeta ugovora 
• Čišcenje terena i obeležavanje trase = 40604,34 m’
• Kopanje zemlje pod. III-VIII = 87705.37 m³
• Punjenje sa zemljom  = 63342,77 m³
• Kupovina, transport i stavljanje sitnog peska = 24362.60 m³
• zemljani radovi za cevovod:
 Radovi i  montiranje cevi, PE-100, PN = 10 bar i povezivanje delova,
 Radovi i  montiranje cevi, PE-100, PN = 16 bar i povezivanje delova,
 Radovi i  montiranje cevi, PE-100, PN = 20 bar i povezivanje delova,
 Radovi i  montiranje cevi, PE-100, PN = 30 bar i povezivanje delova,
 Radovi i  montiranje cevi, PE-100, PN = 40 bar i povezivanje delova,
• Betonski radovi, elektro radovi,
 
 Kao i druge elemente navedeno u tenderskoj dokumentaciji

II.1.5) Klasifikacija po zajedničkom rečniku nabavki (ZRN):
45000000-7

DEO III: POSTUPAK

III.1) VRSTA POSTUPKA

 Otvoren  Ograničen   Pregovarački  Konkurentni sa pregovorima
 Kvotacija cena

III.2) KRITERIJUM ZA DODELU



B11  Obaveštenje o Otkazivanju Dodele Ugovora 3 / 3

  Najniža cena
ili

  Ekonomski najpovoljniji tender  

III.3) ADMINISTRATIVNE INFORMACIJE
III.3.1) Prethodne publikacije koje se tiču istog ugovora
Obaveštenje o Nameri        ,      
Obaveštenje o Ugovoru  2017/621-17-2649-5-1-1/B05-0006073, 16.06.2017
Obaveštenje o Dodeli Ugovora   2019/621-17-2649-5-1-1/B08-0012860, 28.06.2019
Ostale publikacije (po potrebi) 
       od       
       od       

DEO IV: OTKAZIVANJE DODELE UGOVORA
IV.1) Datum odluke o otkazivanju obaveštenja o dodeli ugovora 10.10.2019

IV.2) Broj primljenih tendera 7

IV.3) Ime i adresa ekonomskog operatera kome je dodeljen ugovor 
Grup i Operatorëve Ekonomik: N.P.T.'' Fanaj Inxhinjering ''; "LALA" SHPK

IV.4) Razlog za otkazivanje obaveštenja o dodeli ugovora:

 Naredba izdata od strane Tela za Razmatranje Nabavke zahteva otkazivanje obaveštenja o 
dodeli ugovora. Odluka Tela za Razmatranje Nabavke:

 Ponovna procena aktivnosti nabavke.

 Otkazivanje i ponovno tenderisanje aktivnosti nabavke
     Preporuka doneta od strane Regulativne komisije za javne nabavke zahteva otkazivanje 

obaveštenja o dodeli ugovora

      U skladu sa članom 108/A, stav 10.2 ZJN-a.

DEO V: ODGOVARAJUĆE INFORMACIJE

V.1) ŽALBE

Svaka zainteresovana strana može zatražiti od nadležnog suda da preispita odluku. Zahtev 
Osnovnom Sudu se dostavlja u roku od trideset (30) dana do dana objave odluke.

     

V.2) DODATNE  INFORMACIJE

Na osnovu odluke TRN-a , br.371-19 od dana 07.10.2019


